

Crohn hastasında rektovajinal fistül için tıkaç

Gönderen : hasta sorunu - 03/08/2016 11:59

Hocam merhaba ben crohn hastasıyım rektovajinal fistüllerim var.ve devlet hastanesinde domuz bağırsak tıkaç yapılacak.2 kere seton 2 kere apse boşaltıldı.buda olmayacak die korku içindeyim.size ulaşmaya çalıştım ama sanırım olmuyo sizden cvp beklemekteyim asistanınız arıyacaktı ama.

Cvp:Crohn hastasında rektovajinal fistül için tıkaç

Gönderen : DrTaviloglu - 03/08/2016 12:08

Size geçmiş olsun. Mesajınızda mevcut Crohn hastalığınıza

(<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/inflamatuvar-bagirsak-hastaligi-crohn-ulseratif-kolit-vb.html>) bağlı olarak rektovajinal fistüller

(<http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/rektovajinal-fistul.html>) geliştiği ve bu nedenle uygulanacak tıkaç, vb. tedaviler için ekibimizden görüş istediğinizi ve bu nedenle ön görüşme yapmak istediğinizi belirtmişsiniz. Yoğun hasta akışımız ve her gün 100'ün üzerinde telefon aldığımız için, ekibimiz muayene edilmeyen hastalar ile telefon veya sanal ortamda (elektronik posta, WhatsApp vb.) ön görüşme yapmamaktadır. Buna karşın, ekibimiz hasta sorularını, tüm hastaların benzer durumlarda yararlanabilmesi amacı ile sadece forum ortamında (<http://www.taviloglu.com/hastalar-icin-forumlar.html>) yanıtlamaktadır. Crohn hastalığına

(<http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/inflamatuvar-bagirsak-hastaligi-crohn-ulseratif-kolit-vb.html>) bağlı komplikasyonlar gelişen durumlar tek bir doktorun yorum yapması doğru ve sağlıklı değildir. Bu tür durumlarda, Genel Cerrahi, Gastroenteroloji, Radyoloji vb. değişik uzmanlık dallarının bulunduğu ve ortaklaşa çalıştığı Tıp Fakültesi, eğitim ve araştırma hastanesi gibi kurumlarda çoğunlukla konsey kararı sonrasında tedavi planı şekillendirilir. Bu tür bir durumda, farklı bir hekimin sanal ortamda görüş bildirmesi uygun olmadığı gibi, bazı durumlarda işleri daha karmaşık hale getirebilir. Lütfen tedavinizi düzenleyen yada yürütmekte olan meslektaşımıza veya ekibe başvurun ve sorularınızı onlara yöneltin. Acil şifa dileğimizle.

Saygılar,

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu

Taviloğlu Proktoloji

Bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi

www.taviloglu.com

www.tavilogluproktoloji.com

www.genelcerrah.com

www.drtaviloglu.tv

www.hemoroiduzmani.com

www.facebook.com/drtaviloglu

www.twitter.com/DrTaviloglu

<http://tr.linkedin.com/in/drtaviloglu>

<https://plus.google.com/101286043113581809324>

www.dailymotion.com/DrTaviloglu

www.youtube.com/drtaviloglu

www.dailymotion.com/hemoroiduzmani

www.youtube.com/hemoroiduzmani

<http://www.facebook.com/HemoroidUzmani>

=====